
posizione nominativo data di nascita 1

1 Roda Noemi 09/12/2021 16 2

2 Sacchi Riccardo 02/05/2021 15 3

3 Avanti Maselli Gioele 05/07/2021 15 4

4 Aloe Antonio 22/10/2021 15 5

5 Di Palma Maddalena 09/01/2021 14 6

6 Pietrosanto Federico 15/01/2021 14 7

7 Provasi Enea Edoardo 21/01/2021 14 8

8 Boghean Matei 28/01/2021 14 9

9 Giannotti Kevin 03/02/2021 14 10

10 Paduano Enea 12/03/2021 14 11

11 Demarco Leonardo 24/03/2021 14 12

12 Milano Andrea 24/03/2021 14 13
13 Cacioppo Noemi 24/03/2021 14 14

14 Di Brino Giulia 29/03/2021 14

15 Beretta Diego 02/04/2021 14

16 Isabella Leonardo 27/04/2021 14 1 Popa Aurora Maria 05/04/2021 11

17 Ingoglia Zefiro Giuseppe 05/05/2021 14 2 Sayed Hassan Said Mohamed El Mahdy S 11/03/2021 10

18 Marrazzo Zatta Federico 10/05/2021 14 3 Mahmoud Tamara Ahmed Saleh 09/05/2021 10

19 Gariboldi Noemi 29/05/2021 14 4 Pelivani Nicholas 16/09/2021 8

20 Frasca Camilla 09/06/2021 14 5 Basta Girgenti Nino 11/01/2021 6

21 Tagliabue Riccardo 17/06/2021 14

22 Gentile Mia Blu 21/06/2021 14

23 Lofoco Giacomo 09/07/2021 14

24 Resta Matteo 02/07/2021 14

25 Riva Violante Edith 05/07/2021 14 1 Rossignoli James Leonardo 03/09/2020 14
26 Gatti Federica 12/07/2021 14 2 24/04/2020 11

27 Volpe Leonardo 08/08/2021 14

28 Cenni Rafaél 10/08/2021 14

29 Regis Riccardo 14/08/2021 14

30 Sorrenti Jacopo 06/09/2021 14 1 27/01/2022

31 Aielli Olivia 19/10/2021 14

32 Sangiorgi Linda 24/10/2021 14

33 Mazzola Tommaso 12/11/2021 14

34 Oziosi Gabriel 05/12/2021 14 1 Mida Malak 17/02/2022
35 Selem Omar Ahmed Salah Mahmoud 06/12/2021 14 2 26/03/2022

36 Vannucchi Sannino Leonardo 06/12/2021 14

37 Zucchetti Matilde 14/12/2021 14

38 Hasbi Khalid Nassim 19/12/2021 14 Il Dirigente Scolastico

39 Perez Avelar Jacob Abraham 25/12/2021 14 Dott. Davide Bassani

40 El Tafahny Malika Ramy Anwar Ahemd 28/02/2021 13

41 Fekry Adam Eshak Morkos Nagy 17/10/2021 13

42 Valenti Gioia 25/01/2021 12

43 Aziz Leonardo 11/03/2021 12

44 Trinca Adele 11/03/2021 12

45 Cerminara Amalia 19/04/2021 12

46 Matubber Aros 06/05/2021 12

47 Di Lauro Nicole 25/05/2021 12

48 Khalil Omar Yasser Nabawy Mohamed 26/05/2021 12

49 Vitale Diego 29/06/2021 12

50 Ahmed Darin Baiyoumi Samy Baiyoumi 07/08/2021 12

51 Doni Nikita 21/08/2021 12

52 Gervasio Davide 27/08/2021 12

1 Di Pilato Christian 21/09/2019

2 Mondello Sofia Miriam 18/08/2019

1 Hibo Elan 14/10/2020

2 Di Nuzzi Tommaso 06/01/2020

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

LISTA DI ATTESA BAMBINI NATI

 entro il 31/01/2022

LISTA DI ATTESA BAMBINI NATI NEL 2020

GADUATORIA DEFINITIVA  BAMBINI NATI NEL 2021

IN LISTA DI ATTESA

Sangiorgi Linda

Doni Nikita

Volpe Leonardo

Giannotti Kevin

Basta Girgenti Nino

Cenni Rafaél

LISTA DI ATTESA BAMBINI NATI

 entro il 30/04/2022

GRADUATORIA DEFINITIVA BAMBINI 

 SEZIONE MUSICALE

Avanti Maselli Gioele

Aloe Antonio

Cano Lucas

D'Alterio Stefano

Filippi Bossi Ginevra

Tagliabue Riccardo

Gentile Mia Blu

Riva Violante Edith

Gatti Federica

Milano Andrea

Di Brino Giulia

Isabella Leonardo

Ingoglia Zefiro Giuseppe

Marrazzo Zatta Federico

Di Palma Maddalena

Pietrosanto Federico

Provasi Enea Edoardo

GRADUATORIA DEFINITIVA DEI BAMBINI NATI NEL 2019

15

15

14

18

punteggio

Vitale Diego

Zucchetti Matilde

Pelivani Nicholas

GRADUATORIE DEFINITIVE DEI 

BAMBINI PER L'INSERIMENTO NELLE SEZIONI 

GRADUATORIA DEFINITIVA DEI BAMBINI NATI NEL 2021

GRADUATORIA DEFINITIVA DEI BAMBINI NATI NEL 2020

GRADUATORIE DEFINITIVE  LISTE DI ATTESA 

GRADUATORIA PROVVISORIA  LISTE DI ATTESA BAMBINI  SEZIONE 

MUSICALE

Regis Riccardo

Aielli Olivia

Mazzola Tommaso

Vannucchi Sannino Leonardo

Hasbi Khalid Nassim

Trinca Adele
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